关于开展2017年春季开学实验室自查工作的通知
各有关单位：
根据学校通知，国务院教育专项督导组2017年2月28日（星期二）将来我校开展2017年春季开学专项督导检查工作。届时，督导组将在我校听取春季开学工作情况汇报，并进行随机实地检查。
为了切实做好迎接督导组督导检查工作，请各有关单位高度重视，认真阅读《国务院教育督导委员会办公室关于开展2017年春季开学专项督导检查工作的通知》（国教督办函〔2017〕23号），根据通知要求，按照“谁主管谁负责”的原则，在实验室检查的基础上认真开展自查工作。
一、实验室开学检查情况通报。
1、实验室总体情况良好。教学实验室已经做好了新学期的各项准备工作；大部分科研实验室环境整洁，仪器运行正常，危化品管理规范，能够保障教学、科研活动正常开展。
2、检查中发现个别实验室仍存在环境杂乱，用水、用电以及消防等方面存在安全隐患。
3、各有关单位应根据检查的情况尽快进行整改落实，并切实建立整改台账，因客观条件限制暂时无法解决的问题应及时形成专项书面材料报实验室建设与管理处。
二、教育专项督导检查实验室自查工作要求。
1、各单位要高度重视重视本次专项督导检查工作，对照督查内容全面开展实验室自查。
2、以专项督导检查为推动改进工作的重要契机，切实做好实验室条件、经费、安全的落实工作，相关文件、资料、数据要认真审核，准备齐全，以便实地督导检查时落实有关信息。
3、各有关单位在认真开展自查、整改的基础上形成书面自查报告报实验室建设与管理处。自查报告包括自查情况（尤其注重凝练亮点工作做法）、存在问题、下一步工作的方向等内容。因时间较紧，请各相关单位将自查材料电子版，于2月27日（星期一）上午12:00前发送至邮箱（dlca@snnu.edu.cn ），以便汇总整理。
联系人：刘少恒  85310378

特此通知。
附件：《国务院教育督导委员会办公室关于开展2017年春季开学专项督导检查工作的通知》（国教督办函〔2017〕23号）
                        实验室建设与管理处
                        2017年2月24日